
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO I - UDINE 
Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE 

Tel. 0432 1276111 Sito: 1icudine.edu.it 
Email: udic84100a@istruzione.it Pec: udic84100a@pec.istruzione.it   

Codice MIUR UDIC84100A – CF 94127270307 Codice Univoco UF4MQ2 

 

\\dc2016\DatiCircolo\CONTABILITA'\ACQUISTI\ACQUISTI 21-22\ASSICURAZIONE\Nomina Commissione.doc 

 
Oggetto: Nomina Commissione per apertura buste offerte assicurazione scolastica 

integrativa per il triennio  2022-2025 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE  
 
 

Visto il Decreto 28.08.2018 n. 129; 
Vista la procedura di invito alle ditte per il servizio di assicurazione 

scolastica integrativa prot. 5327/VI.10 del 19.07.2022; 
Ritenuto di dover costituire una commissione per l’apertura delle buste 

contenenti le offerte per il servizio di assicurazione scolastica 
integrativa triennale, 

Tenuto conto dell’impossibilità di costituzione della Commissione in data 
02.08.2022 per impegni della sottoscritta; 

 
 

D E C R E T A 
 
 

 
La Commissione per l’apertura delle buste contenenti le offerte per l’assicurazione 
scolastica integrativa per il triennio 2022-2025 è così composta: 
 
 

Giannuzzi Maria Elisabetta  Dirigente Scolastico reggente 
BERGAMO Daniela Direttore SGA 
Prof.ssa Figliolia Maria 
Antonia 

vicario 

 
 
 La Commissione è convocata il giorno 03 agosto  2022 alle ore 11,00 per 
l’apertura dei preventivi. 
 
Distinti saluti. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Dott.ssa Maria Elisabetta Giannuzzi 

 
 
 
 
 
Il Responsabile dell’Istruttoria 

Il Direttore SGA 
Daniela BERGAMO 

 

UDIC84100A - A7D5D7C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005512 - 02/08/2022 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da MARIA ELISABETTA GIANNUZZI


		2022-08-02T16:51:43+0200
	Maria Elisabetta Giannuzzi




